29 d. ig92

444t4 GRANDE DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNPJ N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 83, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. KARYNE ALVES DE SOUSA portadora do

RG e CPF :069.095.113-28, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADORA DO ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS

INICIAIS DA UNIDADE ESCOLAR BENILDE MACEDO, da Secretaria

Municipal de Educação do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do

Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 20. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSEL IS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezoquiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 ~AM: prefeiturodetkaixagrande@bol.com.br

Ano XXIII • Terettina (P1) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição 17CC)000X

ld:OCC 563DD4D45F 73F

PREDErTURA MUNIDA,. DE BAC. GRANDE DO RIBEIRO-IA

1,140ER000- PRAÇA 0~11040 1211QUIPI., 1222 - CENTRO. RADIA GRANDE 00
Ri inana CARI Pie 41.522.171/000140

PORTARIA N° 80. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgénica do Munteípio.

RESOLVE:

Arr. 1'. NOMEAR o Sr". JOÃO FERREIRA DA SILVA, portador do

RG e CPF:609.8133.063-15, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADOR DA UNIDADE ESCOLAR FELIPE JOSE DA SILVA.

da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do

Piauí., com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicaçâo, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS IX) MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique.se. registre-se e cannpra-se.

JOSE ÊTÁCILISA
- PREFEITO MUNICIPAL

Id:089B937434A7F 698

ATTATEMTRA AADIETOITAL DE RATA. atum. ocr oneaktoto,1

5. nairascra rasca 04442upow IDECNAEl. 2222 -CENTRO, /DURA GRANDE 00
prepuko crIPI IR 41.522.1711/1001.20

PORTARIA N° Si. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de SLADS' atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR o Sr. FELIX PAULO DE SOUSA, portador do RG

4.393375 SSP-PI. inscrito no CPF (MF) sob o a' 053382.893-08, para exercer

o cargo em comissão de COORDENADOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

ans ANOS INICIAIS DA UNIDADE ESCOLAR GUMIERCINDO DIAS

PINHEIRO, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro

Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais

An. 2'.- Revogadas as disposições eia contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL -

Id:089B937434A7F 742

143

PREPUTIRIA MUITIOPAL DE SAIBA GRANDE DO RIBEIRO-TA

111400111KO: PRAGA 04101111100 EZECLutEL 2222 -G0411/0. SANA GRARCR 00

mova° cana. 41-52.2.17./o001-80

PORTARIA N° 82, DE 10 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, 110 1160 de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgenica do Murdeffdd•

RESOLVE:

Art, 1'. NOMEAR a Sr'. SANDRA TAVARES DE OLIVEIRA,

portadora do RO: 1.046.137 SSP-PI. inscrita no CPF (MV) sob o rd• 654.325.923-

04, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DA UNIDADE

ESCOLAR FELIPE JOSÉ DA SILVA NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

DE JOVENS E ADULTOS (EJA), da Secretaria Municipal de Educação de

Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga Miraria de 40 (quarenta)

horas semanais

Art. - Revogadas as disposições em contrario, a presente pomada entra em

vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a03 defendei de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL

Id:0CC563D041,45F6A5

PREFErtuRA 4410.10PAL CR MIRA 011ANDt 00 RillEIRO-PT

ENDEREÇO: PRAÇA .001ANNO atavIa. 2222- .NTRO, AM. GRANDE 00
RECAMO CNP, E.. 41.$2.2.1>5I002IDO

PORTARIA N° 83, DE 10 DE .IANEIRO DE 2025.

.10SE LUIS SOUSA, PREFEITO- MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições !agem GFIC It141$ 580

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR a Sr'. KARYNE ALVES DE SOUSA portadora do

RG e CPF 069.095.113-28. Para exercer o 001$0 em comissão de

COORDENADORA DO ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS

INICIAIS DA UNIDADE ESCOLAR BENILDE MACEDO, da Secretaria

Municipal de Educação do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do

Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2'. - Revogadas as disposições ern cioratrério, apresente portaria entra

em vigor na data de sua p0b1ica4o, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE S. SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos munici e ais